

DUBAİ

Tüm Sezon

3 Gece 4 Gün Programı:

1. Gün: İSTANBUL - DUBAİ

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde saat 19:30'da (Çarşamba akşamı) buluşma Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Fly Dubai Havayolları'nın FZ 754 sefer sayılı uçuşu ile 21:50'de de Dubai'ye hareket. Yerel saat ile 03:15'de Dubai'ye varış. Varışın ardından alanda bekleyen yetkililerimiz tarafından karşılanma ve Exclusive VIP Tekne ile Dubai Sunrise turumuz için hareket. Bu turumuz esnasında, Dubai liman bölgesinde bizi bekleyen lüks teknede alacağımız continental kahvaltı (Kruvasan, Snack, Sandviç ve Çay, Kahve) ikramları sonrasında Sunrise turumuz için denize açılıyoruz. Okyanusun büyüleyici mavisinde gündoğumunu izleyecek ve bu manzarayı fotoğraflayabileceksiniz. Dubai Sunrise turumuzun ardından şehir turu için hareket; Emirates Towers, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli Burj Al Arab ve ünlü Jumeirah Plajında fotoğraf molası, Jumeirah Camii, Sheikh Palace, Dubai'yi 2 bölgeye ayıran Dubai Creek, Altın ve Baharat Çarşıları panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Sonrasında otelinize transfer ve odaların alınmasının ardından serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan olan "Dhow Cruise Akşam Yemeği " (80 Euro) turumuza katılabilirler. Veya "Dubai İkonları Akşam yemeği " turuna katılabilirler turuna (80 Euro). Bu turumuzda "Burj Khalifa" manzarası eşliğinde Fountain Ballet Show (su, ses ve ışık gösterileri) izleyecek ve ardından akşam yemeğimizi alacağız. Yemek sonrasında Antik kapalı çarşı Souk Madinat Jumeirah bölgesi gezilecek ve büyüleyici gece görüntüsüne sahip Burj Al Arab ve Palmiye adası panoramik olarak görülecektir. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme otelinizde.

2. Gün: DUBAİ

Sabah kahvaltısının ardından deniz, güneş ve kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan, "Akşam yemekli Çöl Safari " turuna katılabilirler (80 Euro). Bu turumuzda 4X4 jiplerle çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi kampında açık büfe yemek, sınırsız alkolsüz içecekler ve dansöz show ile günün tüm yorgunluğunu atabilirsiniz. Tur sonrası jiplerimiz sizleri otelinize bırakıyor ve geceleme otelinizde.

3. Gün: DUBAİ

Sabah kahvaltısının ardından deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan "Öğle yemekli Abu Dhabi & Central Souq" turumuza katılabilirler. (80 Euro). Turumuzda; Yedi emirliğin başkenti olan Abu Dhabi emirliği gezilecek olup, 40 yıl önce küçük bir balıkçı köyü olan başkent bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olunacaktır. Abu Dhabi günümüzde geniş bulvarları, gökdelenleri ile ultra-modern bir Arap şehridir. Beyaz Kale, göçebe Bedevi yaşamının sergilendiği geleneksel köy, karşısında yüzer restoranların bulunduğu Kordon caddesi görülecek yerler arasındadır. Turun ardından Marina bölgesinde serbest zaman, sonrasında alışveriş için Central Souk'ta serbest zaman. Tur bitimi otelinize transfer... Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan, "Al Qasr Lübnan Tavernası canlı Müzik & Show Akşam yemekli" turuna katılabilirler (80 Euro). Tur sonrası otele transfer ve geceleme otelinizde.

4. Gün: DUBAİ

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılması. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan 'Öğle yemekli Burj Khalifa At the Top & Dubai Mall Alışveriş turu " turuna katılabilirler (80 Euro). Dünyanın en büyük alışveriş merkezi olan Dubai Mall'da dünyaca ünlü mağazaları gezebileceğiniz, dünyanın en büyük akvaryumlarından birisi olan Dubai Aquarium da, ve sinema, paten pisti, eğlence parki gibi aktivitelerle ailenizle güzel zaman geçirebileceğiniz turumuzda Dünyanın en uzun binası Burj Khalifa'nın 124. Katına çıkarak Dubai'nin eşsiz manzarasını 425 metreden izleyebileceksiniz. Burj Al Arab, Palmiye Adası, ve Burj Al Arab, Palmiye Adası, ve Dünya Adası'ni 425 metreden görebileceğiniz bu turumuzda tüm Dubai ayaklarınızın altında gibi hissedeceksiniz. Tur sonrası havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Fly Dubai Havayolları'nın FZ 753 sayılı tarifeli seferi ile 17:00'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 20:50'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

4 Gece 5 Gün Programı:

1. Gün: İSTANBUL-DUBAİ

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde saat 19:30'da (Cuma Akşamı) buluşma Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Fly Dubai Havayolları'nın FZ 754 sefer sayılı uçuşu ile 21:50'de de Dubai'ye hareket. Yerel saat ile 03:15'de Dubai'ye varış. Varışın ardından alanda bekleyen yetkililerimiz tarafından karşılanma ve Exclusive Vip Tekne ile Dubai Sunrise turumuz için hareket. Bu turumuz esnasında, Dubai liman bölgesinde bizi bekleyen lüks teknede alacağımız continental kahvaltı (Kruvasan, Snack, Sandviç ve Çay, Kahve) ikramları sonrasında Sunrise turumuz için denize açılıyoruz. Okyanusun büyüleyici mavisinde gündoğumunu izleyecek ve bu manzarayı fotoğraflayabileceksiniz. Dubai Sunrise turumuzun ardından şehir turu için hareket; Emirates Towers, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli Burj Al

Arab ve ünlü Jumeirah Plajında fotoğraf molası, Jumeirah Camii, Sheikh Palace, Dubai'yi 2 bölgeye ayıran Dubai Creek, Altın ve Baharat Çarşıları panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Sonrasında otelinize transfer ve odaların alınmasının ardından serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan olan "Dhow Cruise Akşam Yemeği " (80 Euro) turumuza katılabilirler. Veya "Dubai İkonları Akşam yemeği " turuna katılabilirler turuna (80 Euro). Bu turumuzda "Burj Khalifa" manzarası eşliğinde Fountain Ballet Show (su, ses ve ışık gösterileri) izleyecek ve ardından akşam yemeğimizi alacağız. Yemek sonrasında Antik kapalı çarşı Souk Madinat Jumeirah bölgesi gezilecek ve büyüleyici gece görüntüsüne sahip Burj Al Arab ve Palmiye adası panoramik olarak görülecektir. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme otelinizde.

2. Gün: DUBAİ

Sabah kahvaltısının ardından deniz, güneş ve kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan "Öğle yemekli Abu Dhabi & Central Souq" turumuza katılabilirler. (80 Euro). Turumuzda; Yedi emirliğin başkenti olan Abu Dhabi emirliği gezilecek olup, 40 yıl önce küçük bir balıkçı köyü olan başkent bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olunacaktır. Abu Dhabi günümüzde geniş bulvarları, gökdelenleri ile ultra-modern bir Arap şehridir. Beyaz Kale, göçebe Bedevi yaşamının sergilendiği geleneksel köy, karşısında yüzer restoranların bulunduğu Kordon caddesi görülecek yerler arasındadır. Turun ardından Marina bölgesinde serbest zaman, sonrasında alışveriş için Central Souk'ta serbest zaman. Tur bitimi otelinize transfer... Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan, "Al Qasr Lübnan Tavernası canlı Müzik & Show Akşam yemekli" turuna katılabilirler (80 Euro). Tur sonrası otele transfer ve geceleme otelinizde.

3. Gün: DUBAİ

Sabah kahvaltısının ardından deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan, "Akşam yemekli Çöl Safari " turuna katılabilirler (80 Euro). Bu turumuzda 4X4 jiplerle çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi kampında açık büfe yemek, sınırsız alkolsüz içecekler ve dansöz show ile günün tüm yorgunluğunu atabilirsiniz. Tur sonrası jiplerimiz sizleri otelinize bırakıyor ve geceleme otelinizde

4. Gün: DUBAİ

Sabah kahvaltısının ardından deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan 'Öğle yemekli Burj Khalifa At the Top & Dubai Mall Alışveriş turu " turuna katılabilirler (80 Euro). Dünyanın en büyük alışveriş merkezi olan

Dubai Mall'da dünyaca unlu magazalari gezebileceginiz, dunyanin en buyuk akvaryumlarından birisi olan Dubai Aquarium da, ve sinema , paten pisti, eglence parki gibi aktivitelerle ailenizle guzel zaman gecirebileceginiz turumuzda Dünyanın en uzun binası Burj Khalifa'nin 124. Katına cikarak Dubai'nin essiz manzarasını 425 metreden izleyebileceksiniz. Burj Al Arab, Palmiye Adasi, ve Burj Al Arab, Palmiye Adasi, ve Dünya Adasi'ni 425 metreden gorebileceginiz bu turumuzda tum Dubai ayaklarinizin altinda gibi hissedeceksiniz. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme otelinizde.

5. Gün: DUBAİ

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılması. Rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Fly Dubai Havayolları'nın FZ 753 sayılı tarifeli seferi ile 17:00'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 20:50'da İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

OTELLER	İki kişilik Odada Kişi Başı	Tek kişilik Oda farkı	3. Kişi	03-12 Yaş	0-2 Yaş
3* Reflection Hotel	*	100 Euro	-----	-----	150 Euro

Tur fiyatlarına dâhil olan hizmetler:

Fly Dubai Havayolları ile İstanbul (SAW) - Dubai - İstanbul (SAW) parkurunda ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alanda karşılama ve havalimanı - otel - havalimanı transferleri

Seçilecek kategori bazında otelinizde

Turist Şehir Vergileri

3 yada 4 gece konaklama

Panoramik Dubai şehir turu

4 Mayıs-23 Ekim tarihleri arası hareketli turlardaki Exclusive Vip Tekne ile Dubai Sunrise turu & Continental Kahvaltı (Kruvasan, Snack, Sandviç, Çay, Kahve)

Türkçe rehberlik hizmetleri

Tur fiyatlarına dâhil olmayan hizmetler:

Zorunlu vize ücreti ve servis bedeli (110 Euro) / Not: Yeşil pasaport sahibi misafirler için vize uygulaması yoktur

Yurt dışı çıkış harcı bedeli (15 TL)

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

Otel Vergileri rezervasyonda acenteye ödenir.

Zorunlu Seyahat sigortası (20 Euro). 60 yaş üstü 25 Euro olup rezervasyonda acenteye ödenir.

ÖNEMLİ DETAYLAR

- Kişi başı 135 Euro kalan tur bedeli olup, rezervasyon esnasında acenteye ödenmesi gerekmektedir.
- Rezervasyon yapıp onay verildikten sonra iptal, iade ve isim değişikliği yapılamamaktadır.
- Tur fiyatına dâhil olan ve olmayan hizmetler fırsat detayında belirtilmiştir.
- Fırsat, 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır. Tek kişi konaklamalar için 110 Euro ekstra ücret ödenmesi gereklidir. (Cumartesi hareket 3 gecelerde 150 Euro)
- 0-2 yaş arası çocuklar için ücret 150 Euro, 3-12 yaş arası çocuklar için ücret 549 TL + hizmet bedelidir.
- Konaklamalar 3* Reflection Otel için geçerlidir. (2 gece olan tarihler 2* Crown Palace Ajman)
- Otel vergileri 20 Euro rezervasyonda acenteye ödenir.
- 2 gece konaklama hariç diğer tüm tarihlerde sezon dönem farkı Kişi başı 65 Euro olup rezervasyonda acenteye ödenir.
- 2 gece konaklamalı olan tarihlerde sezon dönem farkı yoktur
- Seyahat sigortası (20 Euro) zorunlu olup rezervasyonda acenteye ödenir. (60 yaş üstü misafirler 25 € öder.)
- Tur Bitim tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.
- Fulltime Tatil havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28/09/1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 5 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir. Uçuş saatlerimizi bürolarımızdan öğrenebilirsiniz. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Fulltime Tatil sorumlu tutulamaz. Fulltime Tatil gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün gerçekleştirilebilir. Fulltime Tatil kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilemez. Programlarda belirtilen geziler bazı nedenlerden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fulltime Tatil sorumlu tutulamaz. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür. Çocuk indirimini sadece 2 yetişkin yanında kalan çocuklar için geçerlidir. Fulltime Tatil konsoloslukla müşterilerimiz arasında aracı kurumdur. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler gerekmektedir.
- Rezervasyon yapıp onay verildikten sonra iptal ve iade yapılamamaktadır.